

## Grupinio gyvenimo namų atidarymo šventė Telšiuose

Parašė Administrator

Penktadienis, 10 Sausis 2020 07:38

---

Gruodžio 27 d. į Dūseikių socialinės globos namų istoriją įsirašys kaip neeilinė diena. Šią dieną iškilmingai atidaryti nauji grupinio gyvenimo namai Telšiuose. Juose apsigyvens 10 globos namų gyventojų, kurie integruosis į Telšių miesto bendruomenę. Dažnas iš mūsų turbūt paklaustų "kas tie grupiniai gyvenimo namai ir kam jie reikalingi"? Grupinio gyvenimo namai - tai pagalba neįgaliesiems integruotis į bendruomenę, ugdyti socialinius įgūdžius ir gyventi visavertį gyvenimą. Darbuotojų pagalba orientuota į kiekvieno žmogaus individualumą, t. y. padedama ne daugiau, negu to reikia: tvarkyti savo finansus, rūpintis asmenine higiena, vartoti medikamentus, įgyti savitvarkos įgūdžių, pasigaminti maistą. Taip skatinamas savarankiškumas, leidžiantis šiems žmonėms mokytis, dirbti pagal pomėgius, dalyvauti visuomeninėje veikloje. Šias paslaugas gyventojams teiks 5 darbuotojų komanda.

Atidarymo šventėje apsilankė ir Seimo narys Valentinas Bukauskas su savo padėjėja Aušra Blaževičiene. Globos namų direktorius Remigijus Šimkus svečiams aprodė grupinio gyvenimo namus, supažindino su čia apsigyvenusiais žmonėmis ir su jais dirbsiančiais darbuotojais. Seimo narys V. Bukauskas gyventojams įteikė dovanų linkėdamas, kad niekada netrūktų žmogiškų šiltų jausmų ir paramos bei pagalbos vieni kitiems. Sveikinimo žodžius tarė ir globos namų direktorius Remigijus Šimkus bei direktoriaus pavaduotoja socialiniams ir medicininiams reikalams Nijolė Rubežienė.

Į Dūseikių socialinės globos namų nupirktą namą Telšių mieste, atkelti savarankiškai galintys gyventi šios įstaigos globotiniai. Šiame name yra visko, ko gali prireikti: erdvūs kambariai, patogūs sanitariniai mazgai, jaukiai sutvarkyta virtuvė ir valgomasis, bendra svetainė. Kambariuose naujieji gyventojai gyvens po du, čia sukurtas interjeras primena įprastą ir jaukią namų aplinką. Prie namo yra didžiulis kiemas, kuriame jie galės įsikurti užimtumo ir poilsio erdves.

Mums belieka tik palinkėti jiems sėkmės, sveikatos ir gražių svajonių išsipildymo.

Užimtumo specialistė Rasa Žemeckienė



## Grupinio gyvenimo namų atidarymo šventė Telšiuose

Parašė Administrator

Penktadienis, 10 Sausis 2020 07:38

---

